TRƯỜNG THPT NGUYỄN THỊ MINH KHAI

                  Số: 18/KHT-NTMK                                             Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 01 năm 2022

KẾ HOẠCH TUẦN 18 - HỌC KỲ I

Từ ngày 03/01 đến 08/01/2022

I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

-  Thứ 2: 14g00: Công tác chuẩn bị đón học sinh khối 10, khối 11 trở lại trường học trực tiếp (BGH + TTVP

+ Văn thư).

- Thứ 6: 9g00: Họp giao ban công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 (trực tuyến) (HT).

II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - CSVC:

- Báo cáo về vắng học tuần 17 của HS (GT).

-  Thực hiện phương án phòng, chống dịch COVID-19 đón học sinh khối 10, khối 11 trở lại học trực tiếp tại

trường; triển khai công tác tiêm vắc-xin – mũi 3- cho CB-GV-NV; thực hiện đúng tiến độ các báo cáo theo yêu cầu

của cấp trên (Ban chỉ đạo phòng chống dịch + các tổ an toàn Covid-19).

- Thứ 3: 17g00: Hạn cuối hoàn thành kiểm dò và phản ánh sai sót của bảng sơ kết về vắng, trễ của HS 3 khối

từ ngày 06/9 đến ngày 31/12/2021 về C.Thùy (nếu có) (GVCN)

III/ ĐOÀN THỂ:

- Tham gia cuộc thi online “Tự hào Việt Nam” do Trung ương Đoàn phát động;

- Tham gia cuộc thi “An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai”, đối tượng học sinh khối 10, 11 (TLTT + Tổ

GDCD + Chi đoàn GV + HS).

IV/ CHUYÊN MÔN:

1/ Công tác dạy học:

- Thứ 2 : Công bố TKB áp dụng từ ngày 04/01/2022.

- Thứ 3: Học sinh đi học trực tiếp tại trường:

+ Buổi sáng:

• Khối 12 học theo TKB.

• Khối 10: tiết 1+2 SHCN, tiết 3+4 học theo TKB.

• Khối 11 học trên K12Online theo TKB

+ Buổi chiều:

• Khối 11: tiết 1+2 SHCN, tiết 3+4 học theo TKB.

• Khối 10 và khối 12 học trên K12Online theo TKB.

- Thứ 4: 13g30: Tổ chức Hội thi KHKT cấp trường tại Thư viện (Ban Tổ chức + GVHD + HS).

- Kiểm tra học kỳ I:

+ Từ thứ 3 đến thứ 6: khối 12 kiểm tra các môn GDTC, GDQP&AN (GVBM).

+ Thứ 7: Kiểm tra môn GDCD, CN - 3 khối - theo lịch (BGH + Học vụ + GV theo phân công).

2/ Công tác chủ nhiệm:

Thực hiện theo kế hoạch chủ nhiệm tuần (C. Bạch Lan + GVCN).

3/ Kiểm tra nội bộ:

Tiến hành kiểm tra nội bộ theo KH Kiểm tra nội bộ trường học đã ban hành và chuẩn bị nộp hồ sơ về TKHĐ

(Các bộ phận được phân công).

V/ TÀI CHÍNH VÀ CÔNG TÁC KHÁC:

Thực hiện lương tháng 01(KT).

VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:

 Nơi nhận:                      HIỆU TRƯỞNG

          - BGH

          - Website của trường

           - Lưu.                 (Đã ký)

                                                                                                                         Nguyễn Thị Hồng Chương